PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2035/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho contido
nos autos do Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0006.0020037/2024-60,

RESOLVE

DISPENSAR de suas atividades funcionais a Promotora de Justiça ÁUREA EMÍLIA BEZERRA MADRUGA, Coordenadora do Centro de Apoio
Operacional de Defesa do Meio Ambiente – CAOMA, para participar do evento N. INHO, promovido pela Associação Brasileira dos Membros do
Ministério Público de Meio Ambiente (ABRAMPA), em parceria com o Centro de Apoio Operacional das Promotorias de Meio Ambiente (CAOMA) e a
Coordenadoria Estadual de Defesa dos Animais (CEDA) do Ministério Público de Minas Gerais (MPMG), no município de Brumadinho-MG, nos dias 06
e 07 de junho de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de junho de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 06/06/2024, às 14:05, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0762018 e o código CRC 48947678.

06/06/2024, 14:05 SEI/MPPI - 0762018 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=884409&infra_siste… 1/1